2

[bookmark: _GoBack]XIVСЪЕЗД СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23 августа 2018 года                                                                                                   № 5

	О досрочном прекращении полномочий Председателя Палаты городских поселений Смоленской области

В соответствии с Уставом Ассоциации «Совет муниципальных образований Смоленской области» XIV Съезд Совета муниципальных образований Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия Председателя Палаты городских поселений Смоленской области – Макарова Владимира Сергеевича, Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.
2. Сохранить членство в Президиуме Совета муниципальных образований Смоленской области Макарова Владимира Сергеевича, Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.

Председатель Совета
муниципальных образований
Смоленской области                                                                                    В.Е. Балалаев